08.06.2021Г. № 338
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О передаче администрации Слюдянского муниципального района от администрации Слюдянского городского поселения части полномочий по решению вопросов местного значения Слюдянского городского поселения

На основании обращения администрации Слюдянского муниципального района и руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу с изменениями и дополнениями от 19.04.2021 года №RU385181042021001,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать администрации Слюдянского муниципального района от администрации Слюдянского городского поселения часть полномочий органов местного самоуправления поселения по организации в границах поселения электроснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части капитального ремонта электрических сетей СНТ «Связист», расположенного в границах Слюдянского муниципального образования.
2. Юридическому отделу администрации Слюдянского городского поселения направить настоящее постановление в администрацию Слюдянского муниципального района в течении 2 рабочих дней с момента его подписания главой Слюдянского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал Новости» или приложении к указанному печатному изданию и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Слюдянского городского поселения Хаюка О.В.

Главы Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк

2